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KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. Prot, 2% Tivane, me 200 /2019

'VENDIM

Nr. 6” datt,

KOMISI()NIT TE PERHERSHEM PER DHENIEN 1: Gmnﬁs SHKENCORI:
“DOKTOR” NE NIVEL NJESIE KRYESORE, FAKULTETI I SHKENCAVE
‘MJEKESORE TEKNIKE, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

N& zbatim & ligjit ur. 80/2015 “Pér arsimin;e larté dhe kérkimin shkencor né RSH”, Rregullores s&
Zgjedhjeve, nxjerr® nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinis# me nar. 2459/1 prot., daté
15.03.2016 “Pér organizimin e igiedhjeve 1€ para pér autoritetet dhe organet drejtuese né
institucionet publike té arsimil 1é larté né Republikén e Shqipérise”, Vendimit 18 Senatit Akademik
t& Universitetit t& Mjekgsisg, Tirané nt. 57, daté 27.09.2019 “Per nfsjéﬁ e procedurave pér krijimin
¢ koniisionit (& perhershém pér dhinien e gradés shkencore “Doktor” nét nivel ujésie kryesore né
Universitetin e Mjekésisé, Tirané...”, urdhrave t& Rektorit 8 UMT-s& nr. 96, dat& 04.10.2019 *Per
percaktimin e kvifereve gé duhet t¢ pl@téﬁajrgé':dhe dokimentacionit qé dubel 6 dorézojné ..,” dhe
nr. 99, date 07.10.2019 “Per fllimin ¢ procesit zgjedhor dhe caktimin e datés sé zhvillimit ¢
zgjedhjeve pér Komisionin ¢ Pérhershém pér Dhénien e Gradés Shkencore “Dolktor” neé nivel
njésie loyesore né Universitetin-e Mjekesise, Firane”, pas shgyrtimit t& shkresés nr. 1363/1 Prot.,
daté 24.10.2019, 1& Dekanit 1& Fakultetit 18 Shkencave Mjekésore Teknike, depozituar prane
Komisionit Institucional Zgjedhor me n1:256/2, daté 24.10.2019, si dhe pas rekomandimeve t&
Rektoratit t2 UMT-s¢, Komisioni Institucional Zgjedhor i Universitetit t& Mjekésisg, Tirang,

VENDOSI:

1- T& shiyj afatin ¢ aplikitmeve pér kandidatét pér andtar 8 Komisionit t8 Pérhershém pér
dhgnien ¢ Gradés Shkencore “Doktor” né nivel t& njesisé kryesore, Fakulteti 1 Shkencave:
Mijekésore Teknike, né Universitetin e Mjekésisg, Tirang, q& do & votohen nga personeli
akademik me koh# 18 ploté  njésist kryesore pérkatése, deri né'30.10.2019, nga ora 09.00 -
16:00, pér arsye 1& mosplotésimit as t& numrit minimal @€ kandidatéve, prej 7 (shtat€)
anétarg, pér Fakultetin e Shkencave Mjekeésore Teknike, pércaktuar me vendimin nr. 57,
daté 27.09.2019, t& Senatit Akademik t& Universitetit t& Mjekesisg, Tirang.

2- Dokumentacioni pér aplikim do t& depozitohet brenda ketij afati, né strukturén pérkatése t&
burimeve njerézore 1€ njsisé kryesore, Fakulteti 1 Shkencave Miekésore. Teknike, t&
Umversxtent 18 Mjekésisé, Tirané.

3- Kriteret q& duhet t& plot8soj€ kandidati pér anétar né ‘Komisionin e Pérhetshém pér Dhénien
¢ Gradés Shkencore “Doktor” n& nivel njésie kryesore n& UMT, jané si mé poshté:

a) Té jet personel akademik me kohe t& ploté né njésing kiyesore perkatése né Universitetin e
Miekésise, Tirang,
b) Te mbajé titullin akademik “Profesor” ose “Profesor i Asociuar™.
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V& mos jeté né ndjekje penale dhe ndej tyre t& mos jeté dhgn& masé & sigurimit personal.
<d]/Te mos jeté dénuar pér vepra peitale nie Veridim gjyqgsor t& formes sé preré,
S8 T& mios jeté marré masé disiplinorendaj tij.

" f) T& mos keié shkak pér t& qene objekt i ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin ¢ inlegritetit té

personave qé zgjidhen, emérohen dhe ushtrojné finksione publike” 1 ndryshuar dhe ligjit
‘ur4S52015 “Per & drejtén ¢ informimit pév dokumentel e ish-sigurimit 1¢ shtetil 1€
Republikes Popullore Socialiste t¢ Shqiperise”.

g) Teé mos jeté andtar né mé shumé se 2 (dy) komisione 1& pérhershme.
4- Dokumentacioni & duhet t& dorézojé pér aplikim kandidati pgr angtar n& Komisionin e
Pérhershém pér:Dhénien ¢ Gradés Shkencore “Doktor” né UMT, &shtt si mé poshté:

a)
b)

d)
€)

5+ Bashkelidhur kétij vendimi miratohet dhe fleta ¢ aplikin

Kopje e dokumentit t& Identifikimit 1D/ Pasaporte.

Kopje t& njgsuar mie origjinalin ¢ diplomes/déshmisg s& titullit akademik “Profesor” ose
“Profesor i Asociuar™ ose vértetim t€ léshuar nmga UMT-ja né munges¢ t&
diplomigs/déshmisg.

Vetédeklarim i gjéndjes gjygésore.. -

Vetedeklarim & nuk ka masg disiplinore.

Vetédeklarim se nuk ka shkak pér t& qeng objekt 1 ligjit or.138/2015 “Pér garantimin e
integritetit,.” i ndryshuar, dhe ligjit nr.45/2015 “Pér 12 drejtén e informimit pér dokumentet
¢ ish-sigurimit (¢ shietit 1& Republikes Popuilore Socialiste té Shqipérise”, si dbe g& nuk
&shte antarné jo me shumé se 2 (dy) komisione té pérhershme. ' '

it

6- Ky vendim hyn n& firgi menjéberé dhe publikohiet n€ fagen zyrtare elektronike t& Universitetit t&
Mjekésise, Tirang

IRENA KORITA
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HEPUBLIKA E SHQ l_:-P.ﬁf'-R_- 18 E
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
= KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
Ne-Prot_____ Tirané, mé __ [ /2019

FLETE APLIKIMI

SHKENCORE “DOKTOR” NE FAKULTETIN E
TE UMT-sé

N& zbatim & nénit 46 i ligjit nr. 80/2015, dat¥ 22.07.2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit ¢ larte né RSK”, t€ nenit 32, 35 ¢ vijues & Stamiit ¢
Universiretit t& Mjekesisé, Tiran® dhe (€ nenit 23 t& Rregullores nr. 2459/1 Prot., daté 15.03.2016
“Pér organizimin e zgjedhjeve 1€ para pér antoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike

i arsimit 1é larté né Repubiikén & Shgiperise™,

PER ANETAR TE -KQMIS;IOMTTE::P}‘ERHERSHEM PER DHENIEN E GRADES

Ung, i nenshkruari/ ¢ nénshkroara _ ; Gl ___ parages
kandidaturén time péf per anétar/e n& Komisionin e Pérhershém (& pér dhenien ¢ gradés. shkencore
“Doktor™ ng Fakultetin e _____n& Universitetin e Mjekesisg,

 Tirang, né procesin ¢ perzgjedies S& anctaréve t& ket komision, 1 shpallur me Urdhin  Rektorit

& UMT-s8 nr. 99, daté 7.10.2019 “Per fillimin e procesit zgjedhor dhe cakiimin ¢ datés sé
hyillimit 18 zgiedhjeve pér Komisionin ¢ Pérhershém pér Dhénien ¢ Gradés Shkencore "Doktor™
né nivel njésie kryesore né Universitetin e Mjekésisé, Tirang”.

Emér/ Atgsi/ Mbiemér: _
Datelindja:_______ J/
Gjiniaz__ e
Kategoria (Proff Prof Ass): _

N& zbatim t& nenit 32 pika 5 e Statutit t& Universitetit t& Mjekasise, Tirang, deklaroj se mik jam

anétar né me shumé se dy komisione & perheishite n& UMT; deklaroj g€ nuk jam né ndjekje
peiale dhie i/ dénuar me vendim gjygesor t& formés st preré pér vepra penale; deklaroj se ndaj
meje nuk &shté mari€ masé e sigurimit personal; deklaroj se nuk kam shkak per t& gené objeki i
ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin ¢ mtegritetit 1¢ personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné
fimksione publike” dhe ligjit 1it.A5/2015 “Pér & drejtén ¢ informimit pér dokumentet ¢ ish-sigurimit
1@ shretit 1@ Republikés Popullore Socialiste & Shyipérisé”; deklaroj se ndaj meje nuk ka masé
disiplinore.

Bashkelidleur: e
2) Kopje e dokumentit € identifikimit: _ Kl ey .
b) Kopje ¢ njésuar me origjinalin e déshmisé/ diploms sé titullit akademikProfesor™/ “Profesor

i Asociuar” ose vertetim 1€ léshuar nga UMT-ja né mungesg t& diplomés/déshmise.
<) Formulari i deklarimit & giendjes gjyqésore (bashkélidhur).

Aplikues

Sy Eper, Mbiemér, Firmé
Kjo flei¢ apl;'ﬂm_f'.duﬁet 18 depazii‘oﬁea‘:_.ﬂé Strikiurén e Burhmeve njerégore 1€ fakultetlt plrkatés @& Universitetit 1&

Mjekgsise, Tirané




“Atésislamésia

 Datélindja

‘Vendlindia

[Dokumenti 1 deniikimiL
{nje kopje bashkenpjitur formularit)

Deklaroj me vullnetin tim ¢8 liré-sc jam O ife padgnuar [ /e dénuar

DEKLARUESI MARREST [ VETEDEKLARUESIT

Emér,mbiemér/firmevale '

Autorizim: Deklatoj se € dhénat e paragitura 1i& keté formular jang t& vérieta dhe autorizoj
kontrollin e/ vértet8sist s€ tyre nga :

"~ Subjekti 1 autorizuar

Neénshkrimi i dellaruesit autorizues

e Shénin: Trajtinai 1 18 dhénave personale né vijim 1€ pérdorimit t& ket autorizimi do t&
behet vetérn né pérputhje me ligiin nr.8517, daté 22.7.1999 “Per mbrojtjen ¢ 1¢ dhénave personale”.
Deklarimi § rremé shkakton pérgjegjési penale sipas ligiit dhe passjell perjashtimin tuaj nga

gdo procedure e miétejshme. ' 5 o
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